
ZARZĄDZENIE Nr 15 /2024 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 03 czerwca 2024 r. 
 

zmieniające  zarządzenie w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 

przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach 

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 
 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 

28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 

komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) Wójt Gminy Widuchowa zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 10/2024 Wójta Gminy Widuchowa z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie 

ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r. § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  
 

„4) Grzegorz Duber - do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Lubiczu z siedzibą 

w Świetlicy Wiejskiej, Lubicz 56;”. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Widuchowa.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


